
2018年４月１日 

重要なお知らせ 

株式会社大庄 企画宣伝部 

 

                                                          

大庄キャッシュバックカード会員の皆様へ「重要なお知らせ」 

～提携終了ならびにポイントサービス変更に関するお知らせ～ 
 

弊社と株式会社アプラスは、「大庄キャッシュバックカード」を提携発行してまいりましたが、誠に勝手ながら 

2018 年6 月30 日（土）をもちまして、提携を終了させていただくことになりました。 

 

なお、「大庄キャッシュバックカード」は、今後は「新生アプラスカード」として、従来どおり、庄やグループ各店舗

を含む国内・国外の JCB・Mastercard 加盟店およびアプラス加盟店でのカードショッピングならびにカードキャッシ

ングにご利用いただけます。 

また、提携終了に伴い、ポイントサービスを下記の通り変更させていただきます。 

 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげますとともに 

今後とも、庄やグループの各店舗をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．ポイントサービスの変更について 

 ①庄やグループ各店舗でのカードご利用の場合 

＜変更前＞お買上金額1000 円につき 3 ポイント 

＜変更後＞お買上金額1000 円につき 1 ポイント 

 ＊2018 年8 月のご利用明細書の付与分から変更させていただきます。 

 

②庄やグループ以外でのカードご利用の場合 

⇒変更ございません。  

＊お買上金額1000 円につき 1 ポイント  ＊カードキャッシングご利用分は含まれません 

 

 ③大庄とっておきプレゼントポイントでのキャッシュバック 

   ⇒変更ございません。 

「アプラスとっておきポイント」として今までどおり、NET station APLUS で交換いただけます。 

  

２．大庄キャッシュバックカード券面デザインの変更について 

  2018 年8 月以降、有効期限到来による更新カード発行ならびにカード再発行をいただくお客さまには 

デザインを変更した「新生アプラスカード」をお届けいたします。 

 

 

【「大庄キャッシュバックカード」および「アプラスとっておきポイント」についてのお問合わせ先】 

 ●アプラス カスタマーサポート   

0570-008-789  ＊0570(ナビダイヤル)は有料です。 

 （受付時間／9：30～17：30 日祝休・年末年始休） 

 

以上 

 


